PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 декабря 2017 года                                                        № 176

хутор Галицын

О внесении изменений в постановление администрации
Кировского сельского поселения Славянского района
от 24 августа 2017 года № 89 «Выдача порубочного билета
на территории муниципального образования»

В соответствии с Законом Краснодарского края от 23 апреля 2013 года № 2695-КЗ «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае» и в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Кировского сельского поселения Славянского района от 24 августа 2017 года № 89 «Выдача порубочного билета на территории муниципального образования» следующие изменения:

1) приложения № 1 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается);

2) приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).

2. Общему отделу (Кузнецова) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Кировского сельского поселения Славянского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.

Глава Кировского сельского поселения

Славянского района                                                                                Е.В. Леонову

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации

Кировского сельского поселения

Славянского района

от 26.12.2017 г  № 176
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к административному регламенту

предоставления муниципальной услуги «Выдача порубочного билета на территории  муниципального образования»

Шаблон заявления
Главе Кировского сельского

поселения Славянского района

Е.В. Леонову
от ______________________________

________________________________

адрес____________________________
________________________________

________________________________

тел._____________________________

заявление.

Основание необходимости вырубки (уничтожения) зеленых насаждений_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________

Адрес фактического расположения объекта _______________________________

____________________________________________________________________
(местонахождение земельного участка, в пределах которого предполагается вырубка зелёных насаждений)

__________________________________________________________________________________________________________________________________________
______________                    подпись

Ф.И.О.

дата
Глава Кировского сельского поселения
Славянского района                                                                                Е.В. Леонов»
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению администрации

Кировского сельского поселения

Славянского района

от 26.12.2017 г  № 176

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к административному регламенту

предоставления муниципальной услуги «Выдача порубочного билета на территории муниципального образования»

Образец заявления
Главе Кировского сельского

поселения Славянского района

Е.В. Леонову
от Иванова Ивана Ивановича

адрес Краснодарский край, Славянский район, х. Галицын, улица Красная, 12

тел. +7 (918) 1234567

заявление.

Основание необходимости вырубки (уничтожения) зеленых насаждений

угроза падения  на крышу дома

_________________________________________________________________

Адрес фактического расположения объекта Краснодарский край, Славянский район, х. Галицын, улица Красная, 12

__________________________________________________________________
(местонахождение земельного участка, в пределах которого предполагается вырубка зелёных насаждений)

__________________________________________________________________

ИВАНОВ

Иванов Иван Иванович

                   подпись

Ф.И.О.

25 декабря 2017 г.
дата

Глава Кировского сельского поселения
Славянского района                                                                               Е.В. Леонову»